
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/156/17 

RADY MIEJSKIEJ SZLICHTYNGOWA 

z dnia 13 marca 2017 r. 

w sprawie: dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szlichtyngowa, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szlichtyngowa, na okres od 

01 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Sieć prowadzonego przez Gminę Szlichtyngowa publicznego gimnazjum oraz granice obwodu 

dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Szlichtyngowa na okres od 

01 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie BIP Urzędu 

Miasta i Gminy w Szlichtyngowej oraz tablicy ogłoszeń w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Szlichtyngowa i Urzędu Miasta i Gminy w Szlichtyngowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Szlichtyngowej 

 

 

Henryk Baraniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 marca 2017 r.

Poz. 637



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXIX/156/17 

RADY MIEJSKIEJ SZLICHTYNGOWA 

z dnia 13 marca 2017 r. 

 

Lp Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły na: 

2017/2018 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II 

w Szlichtyngowej 

ul. Daszyńskiego 16 

67-407 Szlichtyngowa 

miasto Szlichtyngowa 

oraz miejscowości 

Wyszanów, Dryżyna, 

Górczyna, Zamysłów, 

Gola, przysiółek 

Puszcza 

miasto 

Szlichtyngowa oraz 

miejscowości 

Wyszanów, Dryżyna, 

Górczyna, 

Zamysłów, Gola, 

przysiółek Puszcza 

2. Szkoła Podstawowa 

w Jędrzychowicach 

Kowalewo 62a 

67-407 Szlichtyngowa 

Jędrzychowice, 

Kowalewo 

Jędrzychowice, 

Kowalewo 

3. Szkoła Podstawowa 

w Starych Drzewcach 

Stare Drzewce 55 

67-407 Szlichtyngowa 

Stare Drzewce, Nowe 

Drzewce, Małe 

Drzewce 

Stare Drzewce, 

Nowe Drzewce, 

Małe Drzewce 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 637



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXIX/156/17 

RADY MIEJSKIEJ SZLICHTYNGOWA 

z dnia 13 marca 2017 r. 

 

Lp Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły na: 

2017/2018 2018/2019 

1. Gimnazjum 

im. Noblistów 

Polskich 

w 

Szlichtyngowej 

ul. Daszyńskiego 16 

67-407 Szlichtyngowa 

miasto Szlichtyngowa 

oraz miejscowości: 

Wyszanów, Dryżyna, 

Górczyna, Zamysłów, 

Gola, przysiółek 

Puszcza, Stare 

Drzewce, Nowe 

Drzewce, Małe 

Drzewce, 

Jędrzychowice, 

Kowalewo. 

miasto Szlichtyngowa 

oraz miejscowości: 

Wyszanów, Dryżyna, 

Górczyna, Zamysłów, 

Gola, przysiółek 

Puszcza, Stare Drzewce, 

Nowe Drzewce, Małe 

Drzewce, 

Jędrzychowice, 

Kowalewo. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 637


		2017-03-16T13:25:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




